令和２年８月１７日

 小田原・足柄下地区

各中学校 保護者様

小田原・足柄下地区中学校体育連盟

会  長   岡 部 和 明

令和２年度小田原・足柄下地区スポーツ交流会の開催について（通知）

 日頃より本連盟の諸事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

 先月お伝えいたしました通り、新型コロナウイルス感染症の拡大状況による、令和２年

度小田原・足柄下地区総合体育大会中止に伴い、３年生の区切りの場としての「スポーツ

交流会」を実施いたします。

ガイドラインに則った感染予防対策以外にも、職員・外部コーチ・派遣審判等にも２週

間前からの健康観察をお願いするなど、より一層の安全確保に努めます。

本来であれば、３年間の活動を一番近くで支えてくださった保護者の皆様に、お子さま

の姿をご覧いただきたく、関係機関から意見を聞くなど、昨今の情勢を注意深く見守って

まいりましたが、感染者が依然として増加傾向であることから、生徒の安全面を最優先

し、当初の予定通り<無観客>での開催とさせていただきます。何卒、ご理解くださいます

よう、お願い申し上げます。

３年生には、各ご家庭で３年間の頑張りを讃えていただければ幸いです。

開催については、今後も新型コロナウイルス感染症の状況等を踏まえ、緊急に変更する

可能性がございます。ご承知おきください。